

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT  
Russell

DATE <u>6.22.14</u>	SEC. <u>31</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>19</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:30 PM</u>	JOB FINISH <u>2:30 AM</u>
LEASE <u>Emassler B</u>	WELL # <u>1-31</u>	LOCATION <u>Keemets - T-70</u>		COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>Ks</u>		
OLD OR NEW (Circle one)		n to Homestead rd 2'2" w into					

CONTRACTOR <u>Murfin #24</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>SURFACE</u>	
HOLE SIZE <u>8 7/8</u>	CEMENT AMOUNT ORDERED <u>130 sz</u>
CASING SIZE <u>8 7/8</u>	<u>+127.50 + 31.00</u>
TUBING SIZE	
DRILL PIPE	
TOOL	
PRES. MAX	COMMON <u>130 sz</u> @ <u>17.90</u> \$ <u>2,327.00</u>
MEAS. LINE	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	GEL <u>246 lb</u> @ <u>.24</u> \$ <u>59.04</u>
PERFS.	CHLORIDE <u>369 lb</u> @ <u>.80</u> \$ <u>295.20</u>
DISPLACEMENT <u>12,99 Hwy</u>	ASC @

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>417</u>	CEMENTER <u>Danny Planuda</u>
BULK TRUCK # <u>378</u>	HELPER <u>Danny S</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Tracy J.</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

MATERIAL @ <u>2681.24</u>
DRIVE @ <u>670.31</u>
HANDLING <u>130 sz Ft 3</u> @ <u>2.48</u> \$ <u>322.40</u>
MILEAGE <u>42.25</u> <u>11m</u> @ <u>2.60</u> \$ <u>239.85</u>
TOTAL \$

REMARKS:

See Cementing Job Log

Cement to Surface

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>219'</u>
PUMP TRUCK CHARGE \$ <u>1,512.25</u>
EXTRA FOOTAGE @
MILEAGE <u>42.25</u> @ <u>7.7</u> \$ <u>231.00</u>
MANIFOLD <u>high 15</u> @ <u>4.4</u> \$ <u>46.00</u>
TOTAL \$ <u>2,371.50</u>

CHARGE TO: McCoy Petroleum

STREET

CITY STATE ZIP

592.87

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@
@
@
@
@

TOTAL 0

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Anthony Martin

SIGNATURE Anthony Martin

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES \$ 5052.74

DISCOUNT \$ 1,263.18 (25%) PAID IN 30 DAYS

net 3789.56

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055369

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Russell KS

DATE <u>6-29-14</u>	SEC. <u>31</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>19</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>9:00 AM</u>	JOB FINISH <u>9:30 PM</u>
LEASE <u>Master B</u>		WELL# <u>131</u>		LOCATION <u>Yocemento 7N 2 1/2 W</u>		COUNTY <u>Ellis</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>Auto</u>			

CONTRACTOR Marfin 24  
 TYPE OF JOB long string  
 HOLE SIZE 7 1/2 T.D. 3840  
 CASING SIZE 5 1/2 14" DEPTH 3841.43  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL PC DEPTH 1476  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 43.22  
 CEMENT LEFT IN CSG. 43.22  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT 92.5661

OWNER  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 155 ASC  
750 gal mud flush  
 COMMON @  
 POZMIX @  
 GEL @  
 CHLORIDE @  
 ASC 155 @ 23.50 3642.50  
Mud Flush 18661 @ 58.70 1056.60  
Material @ 4699.10  
Disc @ 1174.78  
 HANDLING 155 skc @ 2.48 384.40  
 MILEAGE 124.9125 4/m @ 2.75 343.51  
 TOTAL 8427.04

EQUIPMENT  
 PUMP TRUCK CEMENTER Robert Y  
 # 409 HELPER Nathan D  
 BULK TRUCK  
 # 378 DRIVER Kevin R  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

REMARKS:

see log  
plug did not land  
Thank you!!!

CHARGE TO: McCoy Petroleum Corp  
 STREET  
 CITY STATE ZIP

SERVICE

DEPTH OF JOB 3841  
 PUMP TRUCK CHARGE 2558.75  
 EXTRA FOOTAGE @  
 MILEAGE 15 LVMT @ 4.40 66.00  
 MANIFOLD @ 275.00 275.00  
30 LVMT @ 7.70 231.00  
Disc 904.66 TOTAL 3858.66  
~~TOTAL 7130.75~~

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

5/2 Floor shoe @ 585.00 585.00  
1st down @ 660.00 660.00  
Centralizers 5 @ 57.00 285.00  
baskets 1 @ 395.00 395.00  
Port collar 1 @ 3590.00 3590.00  
Disc 1378.75 TOTAL 5515.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)  
 TOTAL CHARGES 14072.76  
 DISCOUNT 3518.19 25% IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME  
 SIGNATURE Russell

net \$ 10,554.57

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055298

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Russell

DATE <u>7.7.14</u>	SEC <u>31</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>19</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1030 am</u>	JOB FINISH <u>1130 am</u>
LEASE <u>Messier</u>		WELL# <u>B1-31</u>	LOCATION <u>Vocemato, I-70 exit</u>	COMPANY <u>Ellis'</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR NEW (Circle one)			<u>n to Halsbad rd 2 1/2 w n into.</u>				

CONTRACTOR <u>Leiter Well Services</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Port Coffer</u>	
HOLE SIZE <u>5 1/2</u>	T.D.
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH
TUBING SIZE <u>2 3/8</u>	DEPTH <u>1486'</u>
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>4 1/2 1/2 1/2</u>	

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK # <u>417</u>	CEMENTER <u>Darryl</u>
BULK TRUCK # <u>473</u>	DRIVER <u>John P</u>
BULK TRUCK # _____	DRIVER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED <u>200 sk ACOW</u>	
ACOW COMMON <u>200 sk</u>	@ <u>25.00</u> \$ <u>5,000.00</u>
POZMIX	@ _____
GEL	@ _____
CHLORIDE <u>56416</u>	@ <u>1.10</u> \$ <u>620.40</u>
ASC	@ _____
MATERIAL	@ _____ \$ <u>5620.40</u>
ALICE	@ <u>1854.74</u>
HANDLING <u>200 sk Ft</u>	@ <u>2.48</u> \$ <u>496.00</u>
MILEAGE <u>235</u>	<u>1/m</u> @ <u>2.75</u> \$ <u>646.25</u>
TOTAL \$ <u>6,759.35</u>	

REMARKS:

See Cementing Job log  
Cement to Surface!

CHARGE TO: Mc Coy Petroleum  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**SERVICE**

DEPTH OF JOB <u>1486'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	\$ <u>2,249.84</u>
EXTRA FOOTAGE	@ _____
MILEAGE <u>Heavy 150</u>	@ <u>4.7</u> \$ <u>305.00</u>
MANIFOLD <u>High 25</u>	@ <u>4.4</u> \$ <u>110.00</u>
ALICE <u>182.73</u>	TOTAL \$ <u>3,887.09</u>
	<del>\$ 2,777.04</del>

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

_____	@ _____
_____	@ _____
_____	@ _____
_____	@ _____
_____	@ _____
TOTAL _____	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME \_\_\_\_\_  
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
TOTAL CHARGES \$ 9,507.49  
DISCOUNT \$ 3,137.47 (33%) IF PAID IN 30 DAYS  
Net 6370.02